АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.10.2017 № 855                                                                                        с. Смоленское
О внесении изменений в муниципальную адресную инвестиционную программу муниципального образования Смоленский район Алтайского края на 2017 год
В целях упорядочения финансирования объектов капитального строительства на 2017 год, в соответствии со ст. 79 Бюджетного кодекса РФ, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Смоленский район Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Смоленского района Алтайского края от 31.10.2016 №927 «Об утверждении муниципальной адресной инвестиционной программы муниципального образования Смоленский район Алтайского края на 2017 год» следующие изменения:

- раздел 7 «Перечень мероприятий программы» изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление обнародовать путем его размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы Администрации района                                                          Н.В. Васильева
Приложение
к постановлению Администрации
Смоленского района

от 09.10.2017 № 855
	7. Перечень мероприятий программы

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Источник финансирования
	Объем финансирования, тыс. руб.

	всего по мероприятию
	в том числе на 2017 год

	1
	2
	3
	4
	5

	Всего: в том числе
	29992,55
	29992,55

	краевой бюджет
	18549,2
	18549,2

	местный бюджет
	11443,35
	11443,35

	1.
	Ремонт МБОУ «Смоленская СОШ №1» с. Смоленское
	всего

	краевой
	16000,0
	16000,0

	местный
	3720,341
	3720,341

	2.
	Текущий ремонт водопроводной сети МБОУ Кировская СОШ
	местный бюджет
	68,541
	68,541

	3.
	МБДОУ Детский сад «Малышок» с. Ануйское
	местный бюджет
	3985,05
	3985,05

	4.
	Ремонт котельной МБОУ Сычевская СОШ
	местный бюджет
	1077,0
	1077,0

	5.
	Ремонт котельной МБОУ Верх-Обская СОШ
	местный бюджет
	92,901
	92,901

	6.
	Капитальный ремонт котельной МБОУ Катунская СОШ
	местный бюджет
	683,120
	683,120

	7.
	Капитальный ремонт крыши здания дома культуры с. Новотырышкино
	местный бюджет
	700,0
	700,0

	8.
	Ремонт крыльца, цоколя, возведение пандуса Администрация Смоленского района
	местный бюджет
	518,004
	518,004

	9.
	Капитальный ремонт РДК с. Смоленское, кредиторская задолженность за 2015 год
	местный бюджет
	245,810
	245,810

	10.
	Прокладка тепловой сети до здания МБДОУ детский сад  «Земляничка» с. Сычевка
	Всего
	1572,0
	1572,0

	краевой бюджет
	1556,8
	1556,8

	местный бюджет
	15,68
	15,68

	11.
	Прокладка тепловой сети до здания МБДОУ детский сад «Снегурочка» с. Точильное
	Всего
	1002,0
	1002,0

	краевой бюджет
	992,4
	992,4

	местный бюджет
	9,99
	9,99

	12.
	Внесение изменений в проектно-сметные работы МБОУ «Смоленская СОШ №1» (корректировка в части реконструкции спортзала)
	местный

бюджет
	34,0
	34,0

	13.
	Продолжение ремонта и строительства
	местный

 бюджет
	292,912
	292,912